
KLASA: 402-01/18-01/21
URBROJ: 2181/01-09-01/06-18-3
Split, 23. travnja 2018. godine

Na temelju članaka 52. i 55. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 – pročišćeni tekst i 11/18) i Zaključka o davanju ovlaštenja
zamjenici Gradonačelnika Grada Splita Jeleni Hrgović za obavljanje dužnosti
Gradonačelnika u vremenu moje odsutnosti i spriječenosti („Službeni glasnik Grada Splita“
broj 1/18), Zamjenica gradonačelnika Grada Splita dana 23. travnja 2018. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o osiguranju sredstava Hrvatskoj udruzi radničkih sindikata

za obilježavanje Javnog prosvjeda ispred „Banovine“

1. Udovoljava se zahtjevu Hrvatske udruge radničkih sindikata i osiguravaju se sredstva
u iznosu od 20.000,00 kn za potrebe obilježavanja Javnog prosvjeda ispred
„Banovine“.

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osiguravaju se iz Proračuna Grada Splita iz 2018.
godine Razdjel 1. Ured Grada, Glava 3. Odsjek za protokol, promidžbu i
međunarodnu suradnju, Program 1., Potprogram 2, Projekt 1 – obilježavanje
blagdana, spomendana i obljetnica, a doznačit će se na HR 2323600001101513623
Hrvatskoj udruzi radničkih sindikata, OIB 63245576949.

3. Grad Split i Hrvatska udruga radničkih sindikata zaključit će ugovor kojim će se
regulirati međusobna prava i obveze ugovornih strana.

4. Zadužuju se Ured Grada i Upravni odjel za financijsko upravljanje i kontroling za
realizaciju ovog Zaključka.

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom  glasniku grada Splita“.

ZAMJENICA GRADONAČELNIKA

Jelena Hrgović

DOSTAVITI:
1. Hrvatskoj udruzi radničkih sindikata, Županijski ured u Splitu, Trg Republike 2/IV, Split
2. Uredu grada, ovl. pročelnici Marini Protić, ovdje
3. Upravnom odjelu za financijsko upravljanje i kontroling, ovl. pročelnici Katarini Nataši

Merčep, ovdje
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo, redarstvo i mjesnu samoupravu,ovl.

pročelniku Damiru Babiću, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje

*P/1736711*



KLASA: 500-01/18-01/47
URBROJ: 2181/01-09-01/06-18-7
Split, 23. travnja 2018. godine

Na temelju članaka 52. i 55. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 - pročišćeni tekst i 11/18), članka 42. Odluke o socijalnoj
skrbi („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 26/16 i 37/17), Programa socijalne skrbi i
zdravstvene zaštite Grada Splita za 2018. godinu s projekcijama za 2019. i 2020. godinu
(„Službeni glasnik Grada Splita“ broj 53/17) i Zaključka o davanju ovlaštenja zamjenici
Gradonačelnika Grada Splita Jeleni Hrgović za obavljanje dužnosti Gradonačelnika u
vremenu moje odsutnosti i spriječenosti („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 1/18),
Zamjenica gradonačelnika Grada Splita dana 23. travnja 2018. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o osiguranju sredstava Klubu roditelja djece oboljele i liječene od malignih bolesti
„Sanus“ za sufinanciranje režijskih troškova stanova za roditelje u Splitu i Zagrebu

1. Grad Split osigurava sredstva u mjesečnom iznosu od 2200,00 kuna za
sufinanciranje režijskih troškova stanova za roditelje u Splitu i Zagrebu koje koristi
Klub roditelja djece oboljele i liječene od malignih bolesti „Sanus“ za smještaj
članova, roditelja djece oboljele i liječene od malignih bolesti tijekom hospitalizacije
djece i kontrolnih pregleda u Splitu i Zagrebu za vrijeme liječenja, u periodu od 01.
siječnja 2018. godine do 31. prosinca 2018. godine.

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osiguravaju se iz Proračuna Grada Splita za
2018. godinu sa projekcijama za 2019. - 2020. godinu, Razdjel 5 Upravni odjel za
socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i demografiju, Glava 2 Odsjek za demografsku
potporu i međugeneracijsku solidarnost, gl. program Demografske mjere i
međugeneracijska solidarnost, program Zaštita pojedinaca i obitelji, projekt/aktivnost
Pomoći za podmirenje troškova stanovanja, temeljem dostavljenih režijskih računa, a
sve temeljem ugovora koji će se sklopiti između Grada Splita i Klubu roditelja djece
oboljele i liječene od malignih bolesti „Sanus“.

3. Klub roditelja djece oboljele i liječene od malignih bolesti „Sanus“ će sredstva iz točke
1. ovog Zaključka namjenski trošiti i dostaviti Upravnom odjelu za socijalnu skrb,
zdravstvenu zaštitu i demografiju opisno izvješće 15 dana nakon posljednje mjesečne
uplate.

4. Ukoliko se utvrdi da sredstva iz točke 1. ovog Zaključka nisu korištena namjenski
Klub roditelja djece oboljele i liječene od malignih bolesti „Sanus“ će dodijeljena
sredstva vratiti Gradu Splitu, i to uvećana za zakonske zatezne kamate.

*P/1737005*



5. Ovim Zaključkom poništava se Zaključak o osiguranju sredstava Klubu roditelja djece
oboljele i liječene od malignih bolesti „Sanus“ za sufinanciranje režijskih troškova
stana za roditelje u Zagrebu („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 9/18).

6. Zadužuju se Upravni odjel za financijsko upravljanje i kontroling i Upravni odjel za
socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i demografiju  za realizaciju ovog Zaključka.

7. Ovaj Zaključak objavit će se u “Službenom glasniku Grada Splita”.

ZAMJENICA GRADONAČELNIKA

Jelena Hrgović

DOSTAVITI:
1. Klubu roditelja djece oboljele i liječene od malignih bolesti „Sanus“, Iločka 6, Split
2. Upravnom odjelu za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i demografiju, ovl. pročelnici

Romani Škrabić, ovdje
3. Upravnom odjelu  za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i demografiju, Gordani

Vrdoljak, ovdje
4. Upravnom odjelu za financijsko upravljanje i kontroling, ovl. pročelnici Katarini Nataši

Merčep, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje



KLASA: 630-01/18-01/01
URBROJ: 2181/01-09-01/06-18-7
Split, 23. travnja 2018. godine

Na temelju članka 29. Uredbe o kriterijima, mjerilima i postupcima financiranja i
ugovaranja programa i projekata od interesa za opće dobro koje provode udruge („Narodne
novine“ broj 26/15), članaka 52. i 55. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“
broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 – pročišćeni tekst i 11/18), članka 20. Pravilnika o
financiranju i ugovaranju projekata i programa koje provode udruge u Gradu Splitu („Službeni
glasnik Grada Splita“ broj 47/15) i Zaključka o davanju ovlaštenja zamjenici Gradonačelnika
Jeleni Hrgović za obavljanje dužnosti Gradonačelnika u vremenu moje odsutnosti i
spriječenosti („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 1/18), Zamjenica gradonačelnika Grada
Splita dana 23. travnja 2018. godine, donosi

RJEŠENJE
o osnivanju i imenovanju Povjerenstva za ocjenjivanje prijavljenih programa

temeljem Javnog poziva za prijavu programa namijenjenih zadovoljavanju
javnih potreba u tehničkoj kulturi Grada Splita za 2018. godinu

I.
Osniva se Povjerenstvo za ocjenjivanje prijavljenih programa temeljem Javnog poziva

za prijavu programa namijenjenih zadovoljavanju javnih potreba u tehničkoj kulturi Grada
Splita za 2018. godinu (u daljnjem tekstu: Povjerenstvo).

II.
U Povjerenstvo se imenuju:

- Miljenko Bitanga, za predsjednika
- Sanja Čagalj, za članicu
- Vedran Mardešić, za člana.

III.
Zadaće Povjerenstva su:
- da razmotri i objektivno ocijeni prijavljene programe koji su ispunili propisane uvjete

javnog poziva,
- da izradi privremenu i rezervnu rang listu programa za sufinanciranje,
- da Gradonačelniku Grada Splita da prijedlog za odobravanje financijskih sredstava za

prijavljene programe.

IV.
Način rada, postupanje, prava i obveze predsjednika i članova te druga pitanja iz

djelokruga rada Povjerenstva uređuju se Poslovnikom o radu Povjerenstva.

V.
Stručne, administrativne i tehničke poslove za Povjerenstvo obavlja Služba za

društvene djelatnosti.

*P/1736880*



VI.
Predsjedniku i članu/ici Povjerenstva iz točke II. ovog Rješenja isplatit će se naknada

za rad u istom u iznosu od 200,00 kuna (neto) po održanoj sjednici Povjerenstva.

VII.
Grad Split nema obvezu isplatiti naknadu za rad predsjedniku, odnosno članu/ici

Povjerenstva u slučaju kada isti ne prisustvuje sjednici Povjerenstva, iako je uredno
obaviješten.

Porez i možebitna druga davanja na iznos iz točke VI. ovog Rješenja obračunava i
snosi Grad Split.

VIII.
Sredstva iz točke VI. ovog Rješenja osiguravaju se iz Proračuna Grada Splita za

2018. godinu, Razdjel 3., Glava 1., Program: Program javnih potreba u tehničkoj kulturi,
Aktivnost: Programska djelatnost udruga tehničke kulture, a doznačit će se temeljem
evidencije o nazočnosti na sjednici Povjerenstva.

IX.
Zadužuje se Služba za društvene djelatnosti i Upravni odjel za financijsko upravljanje

i kontroling za realizaciju ovog Rješenja.

X.
Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

ZAMJENICA GRADONAČELNIKA

Jelena Hrgović

DOSTAVITI:
1. Miljenku Bitangi, Osnovna škola Ravne njive, Sarajevska 30, 21000 Split
2. Sanji Čagalj, Osnovna škola Spinut, Teslina 12, 21000 Split
3. Službi za društvene djelatnosti, Odsjeku za prosvjetu i tehničku kulturu, Vedranu

Mardešiću, ovdje
4. Službi za društvene djelatnosti, ovl. pročelniku Mariu Negotiću, ovdje
5. Službi za društvene djelatnosti, Odsjeku za prosvjetu i tehničku kulturu, Snježani

Fabjanac, ovdje
6. Upravnom odjelu za financijsko upravljanje i kontroling, ovl. pročelnici Katarini Nataši

Merćep, ovdje
7. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
8. Pismohrani, ovdje



KLASA: 620-01/18-01/24
URBROJ: 2181/01-09-01/06-18-3
Split, 23. travnja 2018. godine

Na temelju članaka 52. i 55. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 - pročišćeni tekst i 11/18) i Zaključka o davanju ovlaštenja
zamjenici Gradonačelnika Grada Splita Jeleni Hrgović za obavljanje dužnosti
Gradonačelnika u vremenu moje odsutnosti i spriječenosti („Službeni glasnik Grada Splita“
broj 1/18), Zamjenica gradonačelnika Grada Splita dana 23. travnja 2018. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o osiguranju sredstava Ragbi klubu „Nada“

u svrhu sufinanciranja organizacije utakmice Hrvatska - Oxford

1. Grad Split osigurava sredstva u iznosu od 15.000,00 kuna (slovima:
petnaesttisućakuna) Ragbi klubu „Nada“ u svrhu sufinanciranja organizacije utakmice
Hrvatska – Oxford.

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka  isplatit će se iz  Proračuna Grada Splita za 2018.
godinu, Razdjel: 3, Glava: 3 , Program: 1, Potprogram: 2. Aktivnost: 1 - Potpore i
pokroviteljstva nad natjecanjima i priredbama.

3. Grad Split i Ragbi klub „Nada“ zaključiti će Ugovor o namjenskoj doznaci sredstava
kojim će regulirati međusobna prava i obveze.

4. Zadužuju se Služba za društvene djelatnosti i Upravni odjel za financijsko upravljanje
i kontroling za realizaciju ovog Zaključka.

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

ZAMJENICA GRADONAČELNIKA

Jelena Hrgović

DOSTAVITI:
1. Ragbi klub „Nada“ Split, Zrinsko frankopanska 17, 21000 Split
2. Službi za društvene djelatnosti, ovl. pročelniku Mariu Negotiću, ovdje
3. Upravnom odjelu za financijsko upravljanje i kontroling, ovl. pročelnici Katarini Nataši

Merćep, ovdje
4. Službi za društvene djelatnosti, Vani Matijević, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje

*P/1736911*



KLASA: 303-01/15-01/00010
URBROJ: 2181/01-09-01/05-18-176
Split, 23. travnja 2018. godine

Na temelju članka 15. Zakona o regionalnom razvoju Republike Hrvatske („Narodne
novine“ broj 147/14), članka 14. stavka 2. Pravilnika o postupku i metodologiji vrednovanja
politike regionalnog razvoja ("Narodne novine" broj 121/15), članaka 52. i 55. Statuta Grada
Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 – pročišćeni
tekst i 11/18) i Zaključka o davanju ovlaštenja zamjenici Gradonačelnika Grada Splita Jeleni
Hrgović za obavljanje dužnosti Gradonačelnika u vremenu moje odsutnosti i spriječenosti
(„Službeni glasnik Grada Splita“ broj 1/18), Zamjenica gradonačelnika Grada Splita dana 23.
travnja 2018. godine, donosi

RJEŠENJE
o osnivanju i imenovanju članova Upravljačke skupine
za provedbu postupka vrednovanja Strategije razvoja

Urbane aglomeracije Split za razdoblje do kraja 2020. godine

I.
Osniva se Upravljačka skupina za provedbu postupka vrednovanja Strategije razvoja

Urbane aglomeracije Split za razdoblje do kraja 2020. godine (dalje u tekstu: Upravljačka
skupina).

II.
Upravljačka skupina upravlja cjelokupnim postupkom vrednovanja Strategije razvoja

Urbane aglomeracije Split (u fazama izrade, provedbe i nakon provedbe iste), a daje podršku
i pruža povratne informacije izvršiteljima vrednovanja, sudjeluje u raspravama tijekom
vrednovanja i u mogućnosti je pravovremeno koristiti odnosno primijeniti rezultate
vrednovanja.

III.
Upravljačka skupina broji tri (3) članice.

IV.
U Upravljačku skupinu iz točke I. ovog Rješenja imenuju se:

1) Ana Jerkunica, Odsjek za provedbu ITU mehanizma, predsjednica
2) Vedrana Vrdoljak, Upravni odjel za financijsko upravljanje i kontroling, članica
3) Marija Vučica, Javna ustanova RERA S.D. za koordinaciju i razvoj Splitsko-dalmatinske

županije, članica
V.

Ovim Rješenjem prestaje važiti Rješenje o imenovanju članova Upravljačke skupine za
provedbu vrednovanja Strategije razvoja Urbane aglomeracije Split („Službeni glasnik Grada
Splita“ broj 37/16).

*P/1736929*



VI.
Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

ZAMJENICA GRADONAČELNIKA

Jelena Hrgović

DOSTAVITI:
1. Služba za gospodarstvo, obrtništvo i turizam, pročelnica Ela Žižić, ovdje
2. Služba za međunarodne i EU projekte, ovlaštena pročelnica Ana Jerkunica, ovdje
3. Upravni odjel za financijsko upravljanje i kontroling , ovlaštena pročelnica Katarina

Nataša Merčep, ovdje
4. Upravni odjel za financijsko upravljanje i kontroling, Vedrana Vrdoljak, ovdje
5. Javna ustanova RERA S.D. za koordinaciju i razvoj Splitsko-dalmatinske županije,

Domovinskog rata 2, 21000 Split, ravnatelj Jozo Sarač
6. Javna ustanova RERA S.D. za koordinaciju i razvoj Splitsko-dalmatinske županije,

Domovinskog rata 2, 21000 Split, Marija Vučica
7. Uredništvo „Službenog glasnika Grada Splita”, ovdje
8. Arhiva, ovdje



KLASA: 330-05/16-01/174
URBROJ: 2181/01-09-01/06-18-10
Split, 23. travnja 2018. godine

Na temelju članka 18., 100. stavka 4., točke 2. i 101. Zakona o javnoj nabavi
(„Narodne novine“ broj 90/11, 83/13 i 143/13 i 13/14 - Odluka Ustavnog suda Republike
Hrvatske), članaka 52. i 55. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09,
11/10, 18/13, 39/13, 46/13 – pročišćeni tekst i 11/18), članka 19. Pravilnika o provedbi
postupaka javne nabave bagatelne vrijednosti („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 1/14) i
Zaključka o davanju ovlaštenja zamjenici Gradonačelnika Grada Splita Jeleni Hrgović za
obavljanje dužnosti Gradonačelnika u vremenu moje odsutnosti i spriječenosti („Službeni
glasnik Grada Splita“ broj 1/18), Zamjenica gradonačelnika Grada Splita dana 23. travnja
2018. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o poništenju postupka nabave bagatelne vrijednosti za usluge stručnog nadzora nad

izvođenjem radova rekonstrukcije – dogradnje OŠ Pujanki – I faza

1. Poništava se Zaključak o odabiru najpovoljnije ponude za usluge stručnog nadzora
nad izvođenjem radova rekonstrukcije – dogradnje OŠ Pujanki – I faza – istočna
dogradnja osnovne škole, natkriveno parkiralište, školsko igralište i parkiralište s
uređenjem terena od 20. listopada 2016. godine, Klasa:  330-05/16-01/174, Urbroj:
2181/01-09-01/06-16-7.

2. Prihvaća se prijedlog ovlaštenih predstavnika Naručitelja za poništenjem postupka
nabave usluge stručnog nadzora nad izvođenjem radova rekonstrukcije – dogradnje
OŠ Pujanki – I faza – istočna dogradnja osnovne škole, natkriveno parkiralište,
školsko igralište i parkiralište s uređenjem terena u sastavu: Katarina Šakić i Anto
Krželj, a zbog novih okolnosti radi kojih bi došlo do sadržajno bitno drugačijeg poziva
za nadmetanje da su bile poznate prije.

3. Zadužuje se Upravni odjel za financijsko upravljanje i kontroling za realizaciju ovog
Zaključka.

4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“ i na internetskim
stranicama Naručitelja.

ZAMJENICA GRADONAČELNIKA

Jelena Hrgović

DOSTAVITI:
1. Ovlaštenim predstavnicima Naručitelja, svima
2. Upravni odjel za financijsko upravljanje i kontroling, ovdje
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
4. Pismohrani, ovdje

*P/1736823*



KLASA: 330-05/18-01/39
URBROJ: 2181/01-09-01/05-18-6
Split, 23. travnja 2018. godine

Na temelju članaka 15., 298. i 303. Zakona o javnoj nabavi  („Narodne novine“ broj
120/16), članaka 52. i 55. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09,
11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), članka 19. Pravilnika o provedbi postupaka
jednostavne nabave („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 4/17) i Zaključka o davanju
ovlaštenja zamjenici Gradonačelnika Grada Splita Jeleni Hrgović za obavljanje dužnosti
Gradonačelnika u vremenu moje odsutnosti i spriječenosti („Službeni glasnik Grada Splita“
broj 1/18), Zamjenica gradonačelnika Grada Splita dana 23. travnja 2018. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o poništenju postupka  jednostavne nabave usluge psihosocijalnog tretmana

počinitelja nasilja

1. Prihvaća se prijedlog članova stručnog povjerenstva Naručitelja za poništenjem postupka
nabave usluge psihosocijalnog tretmana počinitelja nasilja sastavu: Marijana Kirevski i
Katarina Borković Staničić.

2. Poništava se postupak jednostavne nabave za nabavu usluge psihosocijalnog tretmana
počinitelja nasilja.

3. Zadužuje se Upravni odjel za financijsko upravljanje i kontroling/Odsjek za javnu nabavu
za realizaciju ovog Zaključka.

4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“ i na internetskim
stranicama Naručitelja

ZAMJENICA GRADONAČELNIKA

Jelena Hrgović

DOSTAVITI:
1. Ovlaštenim predstavnicima Naručitelja, svima
2. Upravni odjel za financijsko upravljanje i kontroling/Odsjek za javnu nabavu, ovdje
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
4. Pismohrani, ovdje

*P/1736950*



KLASA: 602-02/14-01/00075
URBROJ: 2181/01-09-01/05-18-77
Split, 23. travnja 2018. godine

Na temelju članaka 52. i 55. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“,
broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 – pročišćeni tekst i 11/18) i Zaključka o davanju
ovlaštenja zamjenici Gradonačelnika Grada Splita Jeleni Hrgović za obavljanje dužnosti
Gradonačelnika u vremenu moje odsutnosti i spriječenosti („Službeni glasnik Grada Splita“
broj 1/18), Zamjenica gradonačelnika Grada Splita dana 23. travnja 2018. godine, donosi

RJEŠENJE
o izmjenama Rješenja o osnivanju i imenovanju Stručnog tima

za praćenje realizacije projekta rekonstrukcije – dogradnje
Osnovne škole Pujanki sa pratećim sadržajima i uređenjem terena

I.
U Rješenju o osnivanju i imenovanju Stručnog tima za praćenje realizacije projekta

rekonstrukcije – dogradnje Osnovne škole Pujanki sa pratećim sadržajima i uređenjem
terena („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 47/17) u točki II. podtočka 1. mijenja se i glasi:
„1. Špiro Cokarić, voditelj projekta“.

II.
Točka IV. mijenja se i glasi:

„Za realizaciju projekta rekonstrukcije – dogradnje Osnovne škole Pujanki sa pratećim
sadržajima i uređenjem terena nadležna je Služba za izgradnju i upravljanje razvojnim
projektima.
Ostala upravna tijela Grada Splita sudjeluju u realizaciji projekta sukladno svom djelokrugu
rada.“.

III.
Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

ZAMJENICA GRADONAČELNIKA

Jelena Hrgović

DOSTAVITI:
1. Josip Šitum, ovdje
2. Špiro Cokarić, ovdje
3. Članovima Stručnog tima, svima
4. Službi za društvene djelatnosti, ovl. pročelniku Mariu Negotiću, ovdje
5. Službi za društvene djelatnosti, ovdje
6. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
7. Pismohrani, ovdje

*P/1736887*



KLASA: 500-01/18-01/97
URBROJ: 2181/01-09-01/06-18-3
Split, 23. travnja 2018. godine

Na temelju članaka 52. i 55. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 - pročišćeni tekst i 11/18), članka 42. Odluke o socijalnoj
skrbi („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 26/16 i 37/17), Program socijalne skrbi i
zdravstvene zaštite Grada Splita za 2018.godinu, s projekcijom za 2019 i 2020. godinu
(„Službeni glasnik Grada Splita“ broj 37/17) i Zaključka o davanju ovlaštenja zamjenici
Gradonačelnika Grada Splita Jeleni Hrgović za obavljanje dužnosti Gradonačelnika u
vremenu moje odsutnosti i spriječenosti („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 1/18, Zamjenica
gradonačelnika Grada Splita dana 23. travnja 2018. godine, donosi

ZAKLJUČAK
sufinanciranju najamnine u kriznim situacijama socijalno ugroženoj osobi

1. Grad Split će osigurati sredstva u mjesečnom iznosu od 1.500,00 kuna za
sufinanciranje najamnine socijalno ugroženoj osobi za razdoblje od 6 mjeseci, od
travnja 2018. godine do 30. rujna 2018. godine.

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka isplaćivat će se mjesečno iz Proračuna Grada
Splita za 2018. godinu na teret razdjela 5 Upravni odjel za socijalnu skrb, zdravstvenu
zaštitu i demografiju, Glava 2 Odsjek za demografsku potporu i međugeneracijsku
solidarnost, program Demografske mjere i međugeneracijska solidarnost,
podprogram Zaštita pojedinaca i obitelji, projekt/aktivnost „pomoć za podmirenje
troškova stanovanja“, uplatom navedenog iznosa na račun najmodavca, sukladno
ugovoru koji će se sklopiti između najmoprimca i Grada Splita.

3. Grad Split zadržava pravo uskraćivanja financijskih sredstava iz točke 1. ovog
Zaključka razmjerno ostvarivanju planiranih prihoda Grada Splita za 2018. godinu.

4. Zadužuje se Upravni odjel za financijsko upravljanje i kontroling i Upravni odjel za
socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i demografiju za realizaciju ovog Zaključka.

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

ZAMJENICA GRADONAČELNIKA

Jelena Hrgović

DOSTAVITI:
1. Podnositelju zahtjeva – putem Upravnog odjela za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i

demografiju
2. Upravnom odjelu za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i demografiju, ovlaštenoj pročelnici

Romani Škrabić, ovdje
3. Upravnom odjelu za socijalnu skrb osoba, zdravstvenu zaštitu i demografiju, Vinki Bratulić,

ovdje
4. Upravnom odjelu za financijsko upravljanje i kontroling, ovlaštenoj pročelnici Katarini Nataši

Merčep, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje

*P/1736938*



KLASA: 500-01/18-01/100
URBROJ: 2181/01-09-01/06-18-2
Split, 23. travnja 2018. godine

Na temelju članaka 52. i 55. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 - pročišćeni tekst i 11/18), članka 42 Odluke o socijalnoj
skrbi („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 26/16 i 37/17), Programa socijalne skrbi i
zdravstvene zaštite Grada Splita za 2018. godinu, s projekcijom za 2019. i 2020. godinu
(„Službeni glasnik Grada Splita“ broj 53/17) i Zaključka o davanju ovlaštenja zamjenici
Gradonačelnika Grada Splita Jeleni Hrgović za obavljanje dužnosti Gradonačelnika u
vremenu moje odsutnosti i spriječenosti („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 1/18),
Zamjenica gradonačelnika Grada Splita dana 23. travnja 2018. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o isplati naknade za novorođeno dijete

1. Grad Split će osigurati sredstva u iznosu od 2.000,00 kuna za isplatu naknade za
novorođeno dijete.

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka isplatit će se jednokratno na tekući račun
podnositeljice zahtjeva iz Proračuna Grada Splita za 2018. godinu na teret Razdjela 5
Upravni odjel za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i demografiju, Glava 2 Odsjek za
demografsku potporu i međugeneracijsku solidarnost, gl. program Demografske
mjere i međugeneracijska solidarnost, podprogram Zaštita pojedinaca i obitelji,
projekt/aktivnost „naknada novorođenoj djeci grada Splita“.

3. Zadužuju se Upravni odjel za financijsko upravljanje i kontroling i Upravni odjel za
socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i demografiju za realizaciju ovog Zaključka.

4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

ZAMJENICA GRADONAČELNIKA

Jelena Hrgović

DOSTAVITI:
1. Podnositeljici zahtjeva - putem Upravnog odjela za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu

i demografiju
2. Upravnom odjelu za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i demografiju, ovlaštenoj

pročelnici Romani Škrabić, ovdje
3. Upravnom odjelu za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i demografiju, Vinka Bratulić,

ovdje
4. Upravnom odjelu za financijsko upravljanje i kontroling, ovlaštenoj pročelnici Katarini

Nataši Merčep, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje

*P/1736988*



KLASA: 500-01/17-01/61
URBROJ: 2181/01-09-01/05-18-4
Split, 23. travnja 2018. godine

Na temelju članaka 52. i 55. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“,
broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13-pročišćeni tekst i 11/18), članka 30. Odluke o
socijalnoj skrbi („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 26/16 i 37/17), Programa socijalne skrbi i
zdravstvene zaštite Grada Splita za 2018. godinu s projekcijama za 2019. i 2020. godinu
(„Službeni glasnik Grada Splita“ broj 53/17) i Zaključka o davanju ovlaštenja zamjenici
Gradonačelnika Grada Splita Jeleni Hrgović za obavljanje dužnosti Gradonačelnika u
vremenu moje odsutnosti i spriječenosti („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 1/18),
Zamjenica gradonačelnika Grada Splita dana 23. travnja 2018. godine, donosi

ZAKLJUČAK
za nabavku ortopedskog pomagala- uređaj za mjerenje PV u krvi i trake za uređaj

1. Grad Split osigurava sredstva u iznosu od 3500,00 kn za nabavku ortopedskog
pomagala – uređaj za mjerenje PV u krvi i trake za uređaj za potrebe osobe s
invaliditetom.

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka isplatit će se iz Proračuna Grada Splita za
2018. godinu, iz Razdjela 5 Upravni odjel za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i
demografiju, Glava 1 Odsjek za socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu, program
Socijalna skrb i zdravstvena zaštita, podprogram Potpore osobama s invaliditetom
projekti/aktivnosti Potpore osobama s invaliditetom, na račun zdravstvene
ustanove ljekarna “PHYTO PHARMA“.

3. Ukoliko se utvrdi da uplaćena sredstva nisu korištena namjenski, podnositelj
zahtjeva će ista vratiti u Proračun Grada Splita.

4. Grad Split zadržava pravo uskraćivanja financijskih sredstava iz točke 1. ovog
Zaključka razmjerno ostvarivanju planiranih prihoda Grada Splita za 2018. godinu.

5. Zadužuju se Upravni odjel za financijsko upravljanje i kontroling i Upravni odjel za
socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i demografiju  za realizaciju ovog Zaključka.

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita”.

ZAMJENICA GRADONAČELNIKA

Jelena Hrgović
DOSTAVITI:
1. Podnositelju zahtjeva –putem Upravnog odjela za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu  i demografiju

Grada Splita
2. Upravnom odjelu za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i demografiju, Romani Škrabić, ovdje
3. Upravnom odjelu  za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i demografiju, Vesni Maksimović, ovdje
4. Upravnom odjelu za financijsko upravljanje i kontroling, Katarini Nataši Merčep, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje

*P/1736962*



KLASA: 372-01/16-02/85
URBROJ: 2181/01-09-01/05-18-9
Split, 23. travnja 2018. godine

Na temelju članka 32. Odluke o zakupu skloništa u miru („Službeni glasnik Grada
Splita” broj 40/14 i 2/15), članaka 52. i 55. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada
Splita“ broj: 17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 – pročišćeni tekst i 11/18) i Zaključka o
davanju ovlaštenja zamjenici Gradonačelnika Grada Splita Jeleni Hrgović za obavljanje
dužnosti Gradonačelnika u vremenu moje odsutnosti i spriječenosti („Službeni glasnik Grada
Splita“ broj 1/18), Zamjenica gradonačelnika Grada Splita dana 23. travnja 2018. godine,
donosi

Z AKLJUČAK
o davanju na privremeno korištenje skloništa u Splitu, Ruđera Boškovića 26

(Hrvatskom crvenom križu – Gradskom društvu crvenog križa Split)

1. Hrvatskom crvenom križu – Gradskom društvu crvenog križa Split (u daljnjem tekstu:
Korisnik) ustupa se na privremeno korištenje sklonište u Splitu, Ruđera Boškovića 26,
ukupne površine 153,00 m2.

2. Sklonište se ustupa u svrhu skladištenja donacija (hrana, odjeća, medicinska
pomagala) i opreme potrebne za slučaj katastrofe (šatori, deke, stolovi, klupe).

3. Sklonište iz točke 1. ovog Zaključka daje se na privremeno korištenje na rok od 2
(slovima: dvije) godine, koji počinje teći od dana isteka prijašnjeg Ugovora o korištenju
skloništa (9. svibnja 2018.godine).

4. Korisniku se sklonište daje na privremeno korištenje bez plaćanja mjesečne naknade.
5. Sve obveze iz osnova režijskih troškova električne energije, vode, komunalne naknade

i čistoće plaća Korisnik.
6. Korisnik ne smije bez suglasnosti Ureda Grada mijenjati ugovorenu namjenu, niti

pristupiti uređenju predmetnog skloništa.
7. Korisnik je obvezan sklonište iz točke 1. ovog Zaključka koristiti na način koji ne može

utjecati na temeljnu namjenu i zaštitne uvjete skloništa.
8. Za provođenje ovog Zaključka zadužuje se Ured Grada.
9. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

ZAMJENICA GRADONAČELNIKA

Jelena Hrgović

DOSTAVITI:
1. Hrvatskom crvenom križu – Gradskom društvu crvenog križa Split, 21000 Split, Ruđera

Boškovića 26,
2. Državnoj upravi za zaštitu i spašavanje, Područni ured za zaštitu i spašavanje Split, 21000

Split, Moliških Hrvata 1,
3. Policijskoj upravi Splitsko – dalmatinskoj, 21000 Split, Trg hrvatske bratske zajednice 9,
4. Uredu Grada, ovlaštenoj pročelnici Marini Protić, ovdje
5. Gradonačelniku, ovdje
6. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
7. Pismohrani, ovdje

*P/1736952*



KLASA: 940-06/18-01/293
URBROJ: 2181/01-09-01/05-18-3
Split, 23. travnja 2018. godine

Na temelju članaka 52. i 55. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 - pročišćeni tekst i 11/18), članka 21. stavka 1. Odluke o
davanju u zakup javnih površina i neizgrađenog građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada
Splita za postavljanje kioska, štekata, štandova, pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik
Grada Splita“ broj 53/13, 21/14, 2/15, 36/15, 10/16 – ispravak, 15/16 i 25/16 - pročišćeni
tekst) i Zaključka o davanju ovlaštenja zamjenici Gradonačelnika Grada Splita Jeleni Hrgović
za obavljanje dužnosti Gradonačelnika u vremenu moje odsutnosti i spriječenosti („Službeni
glasnik Grada Splita“ broj 1/18), Zamjenica gradonačelnika Grada Splita dana 23. travnja
2018. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju na privremeno korištenje javne gradske površine

tvrtki Radio Dalmacija d.o.o.

1. Grad Split daje tvrtki Radio Dalmacija d.o.o., na korištenje javnu površinu Obala
hrvatskog narodnog preporoda-Riva, središnji dio, radi korištenja bine, postavljanja
studijskog pulta s radijskom opremom, razglasom, balonima i nekoliko stolica, u svrhu
snimanja procesije, mise i tombole na programu proslave blagdana sv. Dujma.

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se za dan
7. svibnja 2018. godine, u vremenu od 8,00 do 20,00 sati sati.

3. Korisnik je dužan osloboditi javnu površinu uvijek kada to zbog posebnih  i privremenih
potreba sportske, kulturne i sl. manifestacija i građevinskih radova zatraži Grad Split.

4. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o
komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju.
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije upotrebe potrebno se javiti
Komunalnom redarstvu.

5. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Služba za gospodarenje gradskom
imovinom.

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

ZAMJENICA GRADONAČELNIKA

Jelena Hrgović

DOSTAVITI:
1. Radio Dalmacija d.o.o., Kralja Zvonimira 14, Split
2. Službi za gospodarenje gradskom imovinom, n/r Ivanu Leki, ovdje
3. Službi za gospodarenje gradskom imovinom, Silvani Dragun, ovdje
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrana, ovdje

*P/1736993*



KLASA: 940-06/18-01/303
URBROJ: 2181/01-09-01/06-18-3
Split, 23. travnja 2018. godine

Na temelju članaka 52. i 55. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 - pročišćeni tekst i 11/18), članka 21. stavka 1. Odluke o
davanju u zakup javnih površina i neizgrađenog građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada
Splita za postavljanje kioska, štekata, štandova, pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik
Grada Splita“ broj 53/13, 21/14, 2/15, 36/15, 10/16 – ispravak, 15/16 i 25/16 - pročišćeni
tekst) i Zaključka o davanju ovlaštenja zamjenici Gradonačelnika Grada Splita Jeleni Hrgović
za obavljanje dužnosti Gradonačelnika u vremenu moje odsutnosti i spriječenosti („Službeni
glasnik Grada Splita“ broj 1/18), Zamjenica gradonačelnika Grada Splita dana 23. travnja
2018. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju na privremeno korištenje javne gradske površine

Marmontova ulica Splitsko-dalmatinskom društvu za celijakiju

1. Grad Split daje Splitsko-dalmatinskom društvu za celijakiju, na korištenje javnu
površinu Marmontova ulica, nasuprot RK Zara, radi postavljanja info pulta s
informativnim materijalima u svrhu informiranja građana o bezglutenskoj hrani i
celijakiji povodom obilježavanja Dan oboljelih od celijakije.

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se
za dan 5. svibnja 2018. godine.

3. Korisnik je dužan osloboditi javnu površinu uvijek kada to zbog posebnih i
privremenih potreba sportske, kulturne i sl. manifestacija i građevinskih radova
zatraži Grad Split.

4. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o
komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju.
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije upotrebe potrebno se
javiti Komunalnom redarstvu.

5. Za praćenje i izvršenje ovog zaključka zadužuje se Služba za gospodarenje
gradskom imovinom.

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

ZAMJENICA GRADONAČELNIKA

Jelena Hrgović
DOSTAVITI:

1. Splitsko-dalmatinsko društvo za celijakiju, Ban Mladenova 9, Split
2. Službi za gospodarenje gradskom imovinom, ovl. pročelniku Ivanu Leki, ovdje
3. Službi za gospodarenje gradskom imovinom, Silvani Dragun, ovdje
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo, redarstvo i mjesnu samoupravu, Esmi

Kalembi, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrana, ovdje

*P/1736833*



KLASA: 940-06/18-01/285
URBROJ: 2181/01-09-01/06-18-4
Split, 23. travnja 2018. godine

Na temelju članaka 52. i 55. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 - pročišćeni tekst i 11/18), članka 21. stavka 1. Odluke o
davanju u zakup javnih površina i neizgrađenog građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada
Splita za postavljanje kioska, štekata, štandova, pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik
Grada Splita“ broj 53/13, 21/14, 2/15, 36/15, 10/16 – ispravak, 15/16 i 25/16 - pročišćeni
tekst), članka 16. Pravilnika o uvjetima za postavljanje i kriterijima za određivanje naknade za
postavljanje reklamnih predmeta i natpisa na području grada Splita („Službeni glasnik Grada
Splita“ broj 37/11, 1/12, 37/12 i 47/16) i Zaključak o davanju ovlaštenja zamjenici
Gradonačelnika Grada Splita Jeleni Hrgović za obavljanje dužnosti Gradonačelnika u
vremenu moje odsutnosti i spriječenosti („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 1/18),
Zamjenica gradonačelnika Grada Splita dana 23. travnja 2018. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju na privremeno korištenje javne gradske površine

Ministarstvu obrane Republike Hrvatske

1. Grad Split daje Ministarstvu obrane Republike Hrvatske, na korištenje javne površine
na relaciji Hrvatsko narodno kazalište - Trg Gaje Bulata, Marmontova ulica, Obala
hrvatskog narodnog preporoda - Riva, središnji dio, radi korištenja bine u svrhu
organiziranja koncerta Orkestra HRM i vojno-koreografskog nastupa Počasne satnije
Počasno zaštitne bojne, Obala hrvatskog narodnog preporoda - Riva – istočni dio,
Ulica kralja Zvonimira u križanju s Ulicom Slobode, Ulica kralja Zvonimira u križanju s
Poljičkom cestom, radi postavljanja zastava na stupovima javne rasvjete povodom
proslave obilježavanja 27. obljetnice ustrojavanja 4. gardijske brigade Hrvatske
vojske „Pauci“.

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se za
razdoblje od 27. travnja 2018., u vremenu od 15,00 sati do 28. travnja 2018. godine,
u vremenu do 20,00 sati (za postavljanje zastava) i za dan 28. travnja 2018. godine, u
vremenu od 10,30 do 11,30 sati (za organiziranje koncerta), uz mogućnost korištenja
električne energije.

3. Korisnik je dužan osloboditi javnu površinu uvijek kada to zbog posebnih i
privremenih potreba sportske, kulturne i sl. manifestacija i građevinskih radova zatraži
Grad Split.

*P/1736841*



4. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o
komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju.
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije upotrebe potrebno se javiti
Komunalnom redarstvu.

5. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Služba za gospodarenje
gradskom imovinom.

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

ZAMJENICA GRADONAČELNIKA

Jelena Hrgović

DOSTAVITI:
1. Ministarstvo obrane RH, Trg Petra Krešimira IV/1, Zagreb
2. Službi za gospodarenje gradskom imovinom, ovl. pročelniku Ivanu Leki, ovdje
3. Službi za gospodarenje gradskom imovinom, Silvani Dragun, ovdje
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo, redarstvo i mjesnu samoupravu, Esmi

Kalembi, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje



KLASA: 620-01/18-01/20
URBROJ: 2181/01-09-01/05-18-3
Split, 23. travnja 2018. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 – pročišćeni tekst i 11/18) i Pravilnika o kriterijima i
postupku za prihvaćanje pokroviteljstva Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita, broj
29/17), Gradonačelnik Grada Splita dana 23. travnja 2018. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o pokroviteljstvu nad sportskom manifestacijom „FAN ZONA U SPLITU“

1. Grad Split prihvaća pokroviteljstvo nad sportskom manifestacijom „FAN ZONA U
SPLITU“ koja će se održati u Splitu, za vrijeme održavanja Svjetskog nogometnog
prvenstva u Rusiji, u razdoblju od 13. lipnja do 16. srpnja 2018. godine, jer se radi o
događaju koji svojim sadržajem i ciljevima pridonosi promicanju sporta, rekreacije i
turizma u gradu Splitu.

2. Odobrava se upotreba službenog grba Grada Splita u svrhu promocije manifestacije
iz točke 1. ovog Zaključka.

3. Zadužuje se Služba za društvene djelatnosti za realizaciju ovog Zaključka.
4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:
1. Služba za društvene djelatnosti, ovl.pročelnik Mario Negotić, ovdje
2. Vani Matijević, Služba za društvene djelatnosti, ovdje
3. Udruzi „ NAŠA BALATURA“, Milićeva 80
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje

*P/1736821*


